Piéce pour le set de nettoyage MS

Accessoires

FD 60 MS (785 220)

Type
Référence
Diamétre
Longueur totale
Poids

GTIN (Numéro EAN)

FD 60 MS
785 220
40mm
200mm
82¢g

4013364087750

55

N/
240

200
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v ,:Testé wv: Nouveau I : Fin de série 22 cross connector parallel connector =3 longitudinal connector ®¥: 1 connector
9: clamp for parallel connector E: clamp for T connector ﬂ: pipe clamp for parallel connector ﬂ: pipe clamp for T connector

= bridging component i, equipotential bonding bar
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